
Mandaatbesluit informatiebeveiligingsbeleid 

Het college van burgemeester en wethouders van Nuenen; 

  

Gelet op het besluit van het college van 18 november 2025 over het vaststellen van het strategisch in- 

formatiebeveiligingsbeleid 2025-2029; 

  

BESLUIT: 

De gemeentesecretaris mandaat te verlenen tot het vaststellen van onderwerp specifieke tactische be- 

leidsregels geldend voor de gemeente. 

Aldus besloten op 18 november 2026. 

Burgemeester en wethouders, 

De secretaris, 

Jeanke Verbruggen 

De burgemeester, 

Freek van Genugten 

Nr. 542706 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2025 nr. 542706 16 december 2025 1 


